
我要刊登 我要訂閱 我要取消 聯絡我們 歷史電子報 回官網

→如果您無法閱讀完整版面請按這裡

2015­05­25
第256期

   

產權不明祭祀公業土地標售底價改參酌市價 周全保障權利人權益

內政部研提防火避難改善建議 關懷避難弱者居住環境安全

敬邀參加演講6/ 4(四)不動產大量估價之理論與實務應用

敬邀參加演講5/ 26(二)台灣不動產證券化之歷史與展望

 

 

房地合一院版 恐衍生六個現象

北市副市長林欽榮：讓首都的孩子回來住

專家：大陸房產稅2017年推出存不確定性

大陸不動產登記落地難：利益阻礙是主因

Renewed Real Estate Concern Crimps
Canadian Consumer Confidence

房地合一稅改 排入周四院會

買房還是租屋好？ 逾8成年輕人支持前者

大陸營改增收官不易 金融業稅率定格6%

Land Securities Profit Climbs as Rental
Income Increases

Swiss Real Estate Market Imbalances
Remain High, Danthine Says

 

 

營建業務指標月報 :104年2月提要分析

2015年1­4月中國房地產開發經營數據解讀

Housing Market Notes

國際經濟動態指標第959號

2015中國房地產上市公司TOP10研究報告

April Market Reports: Buying Conditions
Are Ripe, But Homeownership Headwinds
are Strong

 

 
2015­05­18~5­25加權股價指數及利率

日    期 開盤指數 最高指數 最低指數 收盤指數 拆款利率

104/05/18 9,603.75 9,612.44 9,550.76 9,606.10 0.387

104/05/19 9,623.95 9,722.80 9,623.95 9,716.77 0.387

104/05/20 9,726.02 9,736.09 9,662.86 9,685.31 0.387

104/05/21 9,647.53 9,647.53 9,536.16 9,578.56 0.388

104/05/22 9,606.51 9,674.77 9,606.51 9,638.80 0.388

http://www.ncscre.nccu.edu.tw/index.php?controller=article&action=index
http://www.ncscre.nccu.edu.tw/index.php
http://www.ncscre.nccu.edu.tw/index.php
http://www.ncscre.nccu.edu.tw/index.php?controller=contact&action=index
http://www.ncscre.nccu.edu.tw/index.php?controller=history&action=index
http://www.ncscre.nccu.edu.tw/index.php
http://www.ncscre.nccu.edu.tw/
http://www.ncscre.nccu.edu.tw./index.php?controller=index&action=edm&e=255
http://www.moi.gov.tw/chi/chi_latest_news/news_detail.aspx?sn=9497&type_code=02&search_d1=YYY-MM-DD&search_d2=YYY-MM-DD&pages=0
http://www.moi.gov.tw/chi/chi_latest_news/news_detail.aspx?sn=9499&type_code=02&search_d1=YYY-MM-DD&search_d2=YYY-MM-DD&pages=0
http://moltke.cc.nccu.edu.tw/Registration/registration.do?action=conferenceInfo&conferenceID=X09634
http://moltke.cc.nccu.edu.tw/Registration/registration.do?action=conferenceInfo&conferenceID=X09767
http://house.udn.com/house/story/5886/916931
http://house.udn.com/house/story/5886/911699
http://hk.crntt.com/doc/1037/6/4/9/103764919.html?coluid=0&kindid=0&docid=103764919
http://news.sina.com.tw/article/20150523/14424661.html
http://www.bloomberg.com/news/articles/2015-05-19/renewed-real-estate-concern-crimps-canadian-consumer-confidence
http://house.udn.com/house/story/5886/914581
http://house.udn.com/house/story/5887/914190
http://news.sina.com.tw/article/20150524/14428051.html
http://www.bloomberg.com/news/articles/2015-05-19/land-securities-profit-climbs-as-rental-income-increases
http://www.bloomberg.com/news/articles/2015-05-19/swiss-real-estate-market-imbalances-remain-high-danthine-says
http://www.cpami.gov.tw/english/filesys/file/statistic7/10402.pdf
http://fdc.fang.com/report/9196.htm
http://www.savills.co.uk/research_articles/141280/187057-0
http://www.ndc.gov.tw/m1.aspx?sNo=0062860#.VWLoCvmqqko
http://fdc.fang.com/report/9197.htm
http://www.zillow.com/research/rent-growth-outpaces-home-values-9788/


資料來源：臺灣證券交易所、中央銀行

 

 


